
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N.-1 /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Art. 1 2 	Designar o servidor Athail Rangel Pulino Filho, ocupante do cargo de 

Professor Magistério Superior, para exercer a função de Diretor do 

Centro de Educação a Distância (CD-4), a partir desta data. 

Art. 22 	Revogar o Ato da Reitoria n. 588, de 14/5/2008. 

Brasília, 2 de junho de 2008. 

(

oberto
eitor pro tempore 

. 

. 


